
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 
Servizio aree urbane e centri storici 

 

DETERMINAZIONE N. 808 /CS DEL 10/08/2007  

————— 
 

Oggetto: L.R. 29/98 “Tutela e valorizzazione dei centri storici”.  

  Aggiornamento Repertorio Regionale dei Centri Storici 

Il Direttore del Servizio  

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. 7.01.1977 n. 1; 

VISTA la L.R. 13.11.1998 n. 31 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  il decreto dell’Assessore Regionale degli Affari Generali, Personale e Riforma 
della Regione n. 829/P del 8/08/2005, con il quale all’ing. Marco Melis sono 
state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Aree urbane e centri storici; 

VISTA la L.R. 13.10.1998, n. 29, sulla tutela e valorizzazione dei centri storici della 

Sardegna; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica n. 1545/Ass 

del 21 ottobre 1998, con il quale è stato istituito il Repertorio regionale dei 

Centri Storici; 

VISTE le istanze di inserimento nel Repertorio Regionale dei Centri Storici presentate 

dai Comuni della Sardegna; 

VISTO l’art. 3 della già citata L.R. 29/98, il quale prevede l’aggiornamento del 

Repertorio Regionale dei Centri Storici; 

VISTE inoltre le istanze, presentate dai Comuni di Gesico e Telti, volte all’inserimento 

per l’anno in corso, nel Repertorio Regionale dei Centri Storici; 

  1/2 



 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 
Servizio aree urbane e centri storici 
 

RITENUTO pertanto di dover provvedere all’aggiornamento del sopraindicato  Repertorio 

Regionale dei Centri Storici; 

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 E’ aggiornato il Repertorio Regionale dei Centri Storici per l’annualità 2007, 

come da allegato al presente provvedimento. 

Art. 2 La presente determinazione verrà pubblicata sul B.U.R.A.S. e sul sito internet 

della Regione Autonoma della Sardegna. 

 

Il Direttore  

firmato 

 Marco Melis 

  2/2 


	DETERMINAZIONE N. 808 /CS DEL 10/08/2007  
	Il Direttore del Servizio  
	 
	 
	DETERMINA 

